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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma: YILMAZLAR ZEMIN URUNLERi SANAY.I TICARET LIMITED SIRKETI
(Adi, Adresi, Sehir vb.) ORTA MAH. YALNIZ SELVI CAD. TEKNIK YAPI UPTWINS A BLOK Dis Kap1
Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.) No:71 I¢ Kap1 No:5 A KARTAL ISTANBUL
inceleme No 3072386
Inspection No
Deney Talep Tarih/ No: 2.11.2024 / 2024-301191
Order Date/No.
Numunenin Tanimi : 2024-357827, ,, “DIAMONDLIFE Laminat Parke” Markali, Ticari kullanim, normal,
(Cins, Marka, Sintf, Tip, Tiir, Model vb.) ,, asinma mukavemet sinifi 32 (AC4) laminat yer dosemeleri-Yiizey smft:
Sample Description (Type,Mark,Class Model etc.) Aminoplastik termoset regine esasli-Anma boyutlari: 8*¥197*1205 mm, 3.00, adet
Numune Kabul Tarihi : 11.11.2024
Sample Receipt Date
Deneylerin Yapildig1 Tarih : 06.12.2024 / 16.12.2024
Date of Test
Uygulanan Standart Metot : TS EN 13329+A1/Laminat yer dosemeleri - Aminoplastik termoset regine esasl bir
Applied Sandard/Method yiizey tabakasi olan elemanlar - Ozellikler, gerekler ve deney yontemleri
Raporun Sayfa Sayisi : 2
Number of pages of the report
Deney Sonucu : Yapilan Deneyler Yoniiyle Olumludur
Test Result
Aciklamalar : [lk Inceleme / (*) Isaretli standardlar TURKAK tarafindan akredite edilmistir.
Remarks

Yukarida tanimlanan numune icin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuclar miiteakip sayfalarda verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu raporda Uygunluk Beyam verilen deney sonuglari icin TSE internet sitesinde yayilanan LAB-D-PR-18 Karar Kurali Prosediiriinde belirtilen basit kabul kuralin esas alarak Karar Kurahin uygulanmistir.
Rules described in “LAB-D-PR-18 Decision Rule Procedure” Decision Rule based on Smple Acceptance Rule which is publised on TSE Web site have been applied to the test result for which Conformity Declaration is
given in thistest report

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanligi Deney Laboratuvarlart TURKAK 'tan AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite
edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmn tanimrhg da Avrupa Akredi Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkli tamima anlasmasi
imzalamistir.

TURKAK isa signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA)
for the recognition of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.

Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Date Person in charge of test Reviewer Approved by
16.12.2024 OMER KORKMAZGOZ HASAN AKSU MUSA CAKIR
Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kop; p ¢og imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, miisteri tarafindan laboratuvara ulastirilan numuneler iizerinde yapilan deney sonuglarini icermekte olup,

“Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This report contains the test results performed on the samples delivered to the laboratory by the
customer and does not replace the "Product Certificate”.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir. /This document has been signed with e-signature.
Dogrulama adresi: https://basvuru.tse.or g.tr/Juye/QRK odDogr ulama?code=EOE60D
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Uygulanan Standard / Metod: TS EN 13329:2024-03 “Laminant yer dosemeleri - Ozellikler, gereklikler ve deney yontemleri”
-TS EN 1SO 4892-2+A1: 2010-01 “Plastikler-Laboratuvar 15in kaynaklarina maruz birakma metotlari-

Bolim 2: Ksenon ark lambas1”

DENEYLER,; Sicaklik 23 + 2 °C, Nem %50 = 5°de yapilmustir.

Cizelge 1 —Genel Gereklilikler (TS EN 13329: 2024-03)

ornek parca arasindaki renk kontrastt | ¢cevrim 5 (%50 bagil nem)
ab

Karakteristik Gereklilik Deney yontemi Bulunan Sonug
EN 20105 - A02’ye gore gri dlgekte | (*) EN ISO 4892-2:2006/
Isik hashigt > 4 maruz kalmayan ve maruz kalan | A1: 2009 prosediir B — Gri Skala 5 GECTI

Deney sartlar;
Istma: 50 £ 2 W/m?
Siyah standart termometre; 63 +3 °C
Cihaz i¢i sicaklik; 38 +3 °C
Bagil Nem; %50+10
Kullanilan Cihaz;
- XENOTEST ALPHA+ Markali
-Dalga boyu 300nm’den 400nm’ye kadar

kalmayan kismi arasindaki EN 20105-A02’ye gore gri 6lgekte renk kontrasti 4).

stresi (24 = 1 h) verilir.

a ENISO 105-B02’ye gore, mavi yiin 6l¢egi No 6’ya kadar deney yapilir (= mavi yiin dl¢eginin maruz kalan ve maruz

b Nihai degerlendirme yapilmadan 6nce numuneye, 23 °C’ ta ve %50 bagil nemde, 1518a maruz kalmadan toparlanma

(*) Isaretli standardlar TURKAK tarafindan akredite edilmistir.
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